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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 100 став (6) од 3аконот за здравствената заштита („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 
10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16 и 20/19 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 101/19, 153/19, 180/19 и 275/19), Владата на Република Северна 
Македонија, на седницата, одржана на 19 јануари 2021 година, донесе 

ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРОШИРУВАЊЕ 
НА ДЕЈНОСТА НА ЈАВНАТА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА УНИВЕРЗИТЕТСКИ 

ИНСТИТУТ ЗА ПОЗИТРОНСКА ЕМИСИОНА ТОМОГРАФИЈА НА РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНАМАКЕДОНИЈА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Одлуката за проширување на дејноста на Јавната 

здравствена установа Универзитетски институт за позитронска емисиона томографија на 
Република Северна Македонија, донесена од Управниот одбор на Установата под бр.02-5-
2/03 на 18 јануари 2021 година. 

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.  

Бр. 44-11627/1-20 Претседател на Владата
19 јануари 2021 година на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.


